ГЛАВА
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        14  ноября 2015г.                                           с.Ракитное                                                       № 44

О внесении в муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения
проекта решения «О бюджете Ракитненского сельского поселения на   2016 год .

 На основании статьи 49 Положения «О бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении», Устава Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Представить на рассмотрение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения проект  решения «О бюджете Ракитненского сельского поселения  на   2016год для рассмотрения в первом чтении.
     2. Одновременно с проектом бюджета представить следующие документы и материалы :
1. прогноз социально-экономического развития  Ракитненского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период;
2. предварительные итоги социально-экономического развития Ракитненского сельского поселения  за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый год;
3. основные направления бюджетной и налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период;

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации Ракитненского
 сельского поселения                                                                 О.А.Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin